MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

GERÊNCIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

CÂMPUS INHUMAS

Comunicado 01 Edital 014/2020/GEPEX

O Instituto Federal de Goiás - Campus Inhumas, por meio da Gerência de Pesquisa,
Pós- Graduação e Extensão informa:

As aulas relativas ao curso Espaço Social de Reforço e Ampliação de
Conhecimentos de Disciplinas Acadêmicas iniciarão no dia 26 de setembro, próximo

sábado, das 08:00 às 12:10,  através do link  meet.google.com/cvx-hkvb-riw

Atenciosamente

GEPEX

Câmpus Inhumas – IFG
Avenida Universitária, S/Nº, Vale das Goiabeiras, CEP: 75402-556, Inhumas (GO).

Telefone: (62) 3514-9531

http://meet.google.com/cvx-hkvb-riw

	Câmpus Inhumas – IFG